Geoffrey the son of Alan of Sibthorpe, who was suspected of an

evil deed in the forest with a bow and arrow, comes, and, being asked
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aquietare de ilia suspicione, elicit quod per forestarios viridarios et

quatuor villatas propinquiores. Qui dicunt super sacramentum suum

quod non est culpabilis de aliquo malefacto in foresta. Et quia idem

Galfridus non venit immo die, et fuit attacliiatus per Symonem Man
de Sybetorp', Willelmum Man fratrem eius de eadem, lohannem

forestarium de eadem, Willelmum de Well' de eadem, Eicardum

Gamelyn de eadem et Walterum Buc de Elincton', ideo omnes in

misericordia.

Presentatum est per forestarios et viridarios quod die ^ Martia

proxima post clausam Pasclie anno tricesimo nono circa mediam

noctem tres malefactores ignoti veneriint apud Sappell' cum arcubus

et sagittis et duobus leporariis quos permiserunt curere ad bestias.

Et forestarii ceperunt dictos leporarios et miserunt domino regi.

Inquisicio facta qui essent ipsi malefactores per villatas de Eypton'

Piegis (alibi) et Pijpton' Abbatis (alibi), Her ford' (alibi), Parua Stiuecle

(j marea), qui nichil inde potuerunt inquirere. Et quia non venerunt

plenarie ad inquirendum, ideo in misericordia. Et quia Magna

Stiuecle (alibi) non venit coram iusticiario ad inquisicionem inde

faciendam, ideo in misericordia.

Presentatum est per forestarios quod Willelmus de Boleuil' habet

leporarios infra metas foreste sine licencia. Qui venit et dicit quod

nullos habet nee habuit et de hoc ponit se super viridarios et quatuor

villatas, scilicet, Pacston', Toleslund', Offord' et Gomecestr', qui dicunt

quod dictus Willelmus nullos habet nee habuit leporarios ; et ideo

inde quietus.

Presentatum fuit per regardatores coram Ernaldo ^ de Bosco, tunc

iusticiario foreste, quod Willelmus Cardon' habuit leporarios infra

metas foreste sine licencia. Qui venit et defendit et dicit quod nullos

habet nee habuit ; et de hoc ponit se super forestarios viridarios et

quatuor villatas propinquiores, qui dicunt quod dictus Willelmus est

residens in comitatu Norhamt' infra libertatem,'' et ibi habet leporarios

cum quibus Willelmus Brond' et Gilbertus de Yslep' homines dicti

Willelmi et Willelmus Cardon' filius eius cuccurerunt in isto comitatu

infra forestam et lepores ceperunt. Et dictus Willelmus Cardon'

venit ; et Willelmus filius eius, Gilbertus de Yslep' et Willelmus Brond

' This word is erased and followed by of a district in which a subject had the
' quia homines abbatis de Barnes'.' right of exercising certain royal privileges,